

# **CHR. SØRENSEN VVS ApS**

**CVR-nr.: 32886108**

Enggade 6B  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/02/2022**

---

**Kenneth Scheel Jensen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      CHR. SØRENSEN VVS ApS  
Enggade6B  
8700Horsens  
e-mailadresse:    klvs@email.dk  
CVR-nr:            32886108  
Regnskabsår:     01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og håndværk indenfor VVS og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 356.174, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 877.884. Årets resultat vurderes tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>3.484.924</b>	<b>2.674.554</b>
Personaleomkostninger	1	-3.020.745	-2.510.503
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	21.196	-16.359
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>485.375</b>	<b>147.692</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-14.420	-23.890
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>470.955</b>	<b>123.802</b>
Skat af årets resultat	3	-114.781	-3.519
<b>Årets resultat</b>		<b>356.174</b>	<b>120.283</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	100.000
Overført resultat		206.174	20.283
<b>I alt</b>		<b>356.174</b>	<b>120.283</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		56.713	73.072
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>56.713</b>	<b>73.072</b>
Deposita		9.000	9.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.000</b>	<b>9.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>65.713</b>	<b>82.072</b>
Råvarer og hjælpematerialer		251.246	103.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>251.246</b>	<b>103.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.045.611	938.261
Igangværende arbejder for fremmed regning		51.047	198.000
Tilgodehavende skat		0	22.000
Periodeafgrænsningsposter		26.872	33.659
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.123.530</b>	<b>1.191.920</b>
Likvide beholdninger		1.000.946	767.342
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.375.722</b>	<b>2.062.262</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.441.435</b>	<b>2.144.334</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.	5	240.000	240.000
Overført resultat		487.884	281.710
Forslag til udbytte		150.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>877.884</b>	<b>621.710</b>
Hensættelse til udskudt skat		11.732	3.519
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>11.732</b>	<b>3.519</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		681.060	803.678
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		14.296	0
Skyldig selskabsskat		106.568	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		749.895	715.427
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.551.819</b>	<b>1.519.105</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.551.819</b>	<b>1.519.105</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.441.435</b>	<b>2.144.334</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	240.000	281.710	100.000	621.710
Betalt udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	206.174	150.000	356.174
Egenkapital, ultimo	240.000	487.884	150.000	877.884

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	2.564.119	2.100.876
Pensionsbidrag	401.019	364.186
Andre omkostninger til social sikring	55.607	45.441
	<u>3.020.745</u>	<u>2.510.503</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.809	16.359
Gevinst/tab ved salg af driftsmidler	-39.005	0
	<u>-21.196</u>	<u>16.359</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	106.568	0
Ændring af udskudt skat	8.213	3.519
	<u>114.781</u>	<u>3.519</u>

## 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	108.794
Tilgang	14.500
Afgang	-14.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>108.794</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-35.722
Årets afskrivning	-17.809
Tilbageførsel ved afgang	1.450
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-52.081</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>56.713</b></u>

## 5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 240.000 anparter á 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

### Leje- og leasingforpligtelser

	2021	2020
	kr.	kr.
<b>Leasingforpligtelser fra operationel leasing</b>		
<b>Samlede fremtidige leasingydelser:</b>		
Inden for 1 år	54.472	61.064
Mellem 1 og 5 år	59.599	114.071
	<u>114.071</u>	<u>175.135</u>

### Lejekontrakt

Der er indgået lejekontrakt med årlig husleje på kr. 36.000.

## 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet givet pant i varelager, debitorer og driftsmateriel efter reglerne om virksomhedspant kr. 500.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2021 kr. 1.404.617.

Pengeinstitut har stillet arbejdsgaranti på kr. 403.177.

## 8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2021</b>
	8